АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2016 №  3008-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
25.05.2015  №  1249-па  «Об
утверждении Положения о Комиссии
по  приватизации  муниципального
имущества,  находящегося  в
собственности  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
25.05.2015  №  1249-па  «Об  утверждении  Положения  о  Комиссии  по
приватизации  муниципального  имущества,  находящегося  в  собственности
городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2.  Внести в Положение о  Комиссии  по приватизации муниципального

имущества, находящегося в собственности городского округа «Город       Южно-
Сахалинск» утвержденное постановлением от 25.05.2015 № 1249-па следующие
изменения:
        2.1. Абзац первый пункта 2.1. изложить в следующей редакции: «Комиссия
является  коллегиальным  органом  администрации  города  Южно-Сахалинска,
состав  Комиссии  утверждается  распоряжением  администрации  города
Южно-Сахалинска»;
     2.2.  Пункт 2.2.  раздела  II дополнить абзацем следующего содержания:

«В  случае  одновременного  отсутствия  на  заседании  Комиссии
председателя и заместителя председателя функции председателя на заседании
Комиссии  исполняет  член  Комиссии,  который  избирается  простым
большинством  голосов  из  числа  присутствующих  на  заседании  членов

2

Комиссии, что фиксируется в протоколе заседания Комиссии».
         2.3. Абзац второй пункта 2.5. раздела II изложить в следующей редакции:
       «На период отсутствия члена Комиссии, вместо него в состав Комиссии
автоматически включается лицо, исполняющее его обязанности».

2.4. В пункте 3.3. раздела III слова «и передает его в отдел приватизации
Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом  для  оформления
договора купли-продажи муниципального имущества» исключить.
     3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
          4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин